de 8 horas, com 10 participantes. 

R$ 350,00 R$ 3.500,00 

TOTAL DE ITENS............................................................................................................. R$ 3.500,00 

DOS VALORES 

I - O valor total para a futura contratação será de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais). 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

I - Os pagamentos decorrentes da contratação, correrão por conta dos recursos da dotação: 

a) 09 Secretaria Municipal de Assistência Social - 09.04 Fundo Municipal de Assistência Social - 

INEXIGIBILIDADE Nº 10/2026 - PROCESSO Nº 26/2026